
 

 

Generalforsamling Kragsbjerg Antennelaug - mandag den 30. maj 2022 kl. 19:00 

hos, Danhostel Kragsbjerggård, Kragsbjergvej 121, 5230 Odense M 

 

1. Valg af dirigent 
Til dirigent foreslog bestyrelsen Jess Heilbo, Jess Heilbo blev valgt. Jess Heilbo kunne 

konstatere at generalforsamlingen var lovligt indvarslet. Der var mødt 4 medlemmer til 

generalforsamlingen samt         bestyrelsens 5 medlemmer. 

 

2. Bestyrelsens beretning om laugets virksomhed i det forløbne år. 
 

GENERELT: 

Igen i år – desværre – begynder min beretning ligesom sidste år, nemlig at året 2021 også var præget 

af pandemien. For året 2020 betød pandemien blandt andet, at vi havde vores seneste 

generalforsamling i oktober 2021, men vi går nu tilbage til vores normale tidspunkt for afholdelse af 

generalforsamling, nemlig i 2. kvartal. Dette betyder også, at det kun er ca. 7 måneder siden vi holdt 

vores seneste generalforsamling. 

Ved den seneste generalforsamling oktober 2021 blev bestyrelsen og suppleanter genvalgt, og på det 

efterfølgende konstituerende bestyrelsesmøde, blev de valgte bestyrelsesmedlemmer enige om, at 

alle fortsatte på de samme poster. I løbet af året er der dog sket en udskiftning, da Martin Nitze er 

fraflyttet området og han er blevet erstattet af 1. suppleant Kurt Birch, som tidligere har været 

medlem af bestyrelsen. Vi takker Martin for hans store engagement og deltagelse i 

bestyrelsesarbejdet.  

Der har siden seneste generalforsamling været afholdt 4 bestyrelsesmøder, og derudover har der 

været en del ”digital” kommunikation. 

Medlemstallet er i skrivende stund 3.359, der fordeler sig som følger: 

 Fuldpakke:                   414 

 Mellempakke:                 687 

 Grundpakke:                 1.238 

 Internet only:                 1.027 

Vi har nu 2.789 internetbrugere, og denne gruppe har fortsat en positiv udvikling i modsætning til 

TV-brugere, som er faldende – dog i et lavere tempo end vi har set tidligere. 

Kanaludvalget har ikke undergået større ændringer siden sidst, men jeg ved, at der kommer nye tiltag 

også på den front. Jeg og repræsentanter for andre antenneforeninger rundt om i landet har deltaget i 

adskillige møder sammen med YouSee netop for at se hvordan, vi kan forbedre udvalget, og i 

særdeleshed forbedre sammensætningen og pris, så medlemmerne får et godt udvalg men til en bedre 

pris. 



Så snart resultatet af ovenstående møder og drøftelser er klar, vil vi vende tilbage til medlemmerne, 

hvor informationerne kan hentes på vores hjemmeside og Facebook. 

På streamingkanalerne er der siden YouSee’ s introduktion af TV2Play også kommet Paramount og 

Disney+, så antallet af streamingtjeneste er nu oppe på 13. 

 

ØKONOMI 

Årets regnskab viser et overskud på 120.903,00 DKK, som bestyrelsen finder tilfredsstillende baseret 

på Laugets aktiviteter og drift. Vi kan dog i lighed med sidste år imødese stigende udgifter til 

vedligeholdelse af kabelnettet og ikke mindst de stærkt stigende elpriser, som de fleste sikkert har 

erfaret. Der er desværre ikke store muligheder for at flytte elforbruget til de mere prisgunstige 

perioder, da vores forstærkere og udstyr skal være tændt 24/7. Laugets egenkapital udgør 6,2 

millioner DKK, som er et solidt og fornuftigt kapitalgrundlag for en forening af vores størrelse. 

Regnskabet med noter for året 2021 ligger til gennemsyn på kontoret, Hjallesevej 96, 5230 Odense 

M. 

 

AFSLUTNING: 

Afslutningsvis vil jeg sige tak til bestyrelsen for det gode samarbejde i årets løb. En særlig tak til 

Erik Kempf, der har været en del af bestyrelsen gennem mange år, hvor han engageret har deltaget i 

arbejdet. Erik har valgt ikke at genopstille til bestyrelsen ved denne generalforsamling, men vil dog 

ikke slippe arbejdet helt, idet han stiller op som suppleant. Også tak skal til forretningsføreren for et 

godt og konstruktivt samarbejde, og tak for indsatsen i kontakten med vores medlemmer.  

Slutteligt vil jeg lige fremhæve, at næste år har Lauget 50-års jubilæum, og det vil I med garanti 

komme til at høre nærmere om. 

 

3: Fremlæggelse af regnskab til godkendelse. 

 
Kasser Erik Kempf fremlagde det laugets regnskab. 

 

Et medlem stillede spørgsmål til om Lauget har en ekstern revisor. Dette kunne man bekræfte.  

 

Regnskabet blev godkendt uden bemærkninger. 

 

4: Kontingent for det kommende år fastsættes i forbindelse med godkendelse 

af årsbudget. 

 
Kontingentet blev af bestyrelsen forslået, uændret, til Dkk 450,- inkl. moms. 

Der er i 2023 budgetteret med et overskud på Dkk 40.000, -  

 

Kontingent og budgettet blev godkendt. 

 

 



5: Forslag fra bestyrelse eller medlemmer. 

 
Der var ikke indkommet forslag bestyrelse eller medlemmer. 

 

 

6: Valg til bestyrelse. 

 

Valg til bestyrelsen 

- på ulige år 2 bestyrelsesmedlemmer  

- på lige år 3 bestyrelsesmedlemmer (Kurt Birch, Erik Grubak Schmalfeldt, Erik Kempf) 

- Erik Kempf genopstiller ikke, Torben Kolding-Jacobsen opstiller. 

- Torben Kolding- Jacobsen indtræder i bestyrelsen 

- hvert år 2 suppleanter – Der blev valgt to nye til posterne -Erik Kempf 1.suppleant, Marianne 

Skovsted 2. suppleant.  

 

 

7: Eventuelt. 

 
Et medlem spurgte ind til situationen omkring Discovery, Jørgen svarede at man viste at youSee 

søgte en løsning men at der ikke var noget nyt om situationen i øjeblikket.  

Der blev spurgt indtil måden at indkalde på og at man tidligere havde fået et hæfte eller et blad. Der 

blev svaret at omkostningerne er uforholdsmæssigt høje.  

Erik Grubak takkede Erik Kempf for godt samarbejde i bestyrelsen.    

 

 


